様式第 4号（第 4条関係）

届出事項変更届

   年   月   日

仙台青葉学院短期大学 学長 様

                  学科・学年            学科    年

学 籍 番 号

氏   名

下記のとおり変更したので、届け出いたします。

記

変更年月日 平成    年    月    日

□本人

□氏  名

 フリガナ

□住 所

郵便番号

 フリガナ

都道

府県

□電話番号 T E L －    －       携帯 －    －

□携帯

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
                            ＠

□連帯保証人

（保護者）

□氏  名

フリガナ

□住 所

郵便番号

フリガナ

都道

府県

□電話番号 T E L －    －       携帯 －    －

備  考

備考 該当する□にレ印を記入し、変更後の内容を記入すること        【事務局記入欄】

□学科連絡 □学籍マスタ

／ ／

キャンパス長
担当者